[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 10» 01.2012г

№ 02
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городской комиссии по вопросам
рассмотрения обращений граждан

В связи с кадровыми изменениями и на основании служебной записки начальника отдела по работе с письмами и обращениями граждан городского совета Михайлив С.И., исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав городской комиссии по вопросам рассмотрения обращений граждан, утвержденной решением исполкома от 02.08.2011г № 435:
- вывести из состава данной комиссии Андреева М.В.;

- ввести в состав комиссии Лищука А.А., заместителя начальника управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ и утвердить в новом составе (прилагается).
2. Считать утратившим силу приложение № 1 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 21.12.2010г № 786 «О городских комиссиях» и решение исполкома от 02.08.2011г. № 435 «О внесении изменений в состав городской комиссии».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.
Городской голова

С.В. Дунаев
Приложение
к решению исполкома городского

совета от 10.01.2012г. № 02
СОСТАВ
комиссии по вопросам рассмотрения обращений граждан

	Дунаев С.В.
	- городской голова, председатель комиссии;

	Калашник А.В.
	- зам. городского головы, зам. председателя комиссии;

	Баранник С.Г.
	- секретарь городского совета, зам. председателя комиссии;

	Михайлив С.И.
	- начальник отдела по работе с письмами и обращениями граждан, секретарь комиссии.

	Члены совета:

	Гречко Т.А.
	- начальник управления собственности городского совета;

	Дубасова Е.М.
	- зав. отделом РАГС (по согласованию);

	Шенькарук С.М.
	- начальник юридического отдела городского совета;

	Лищук А.А.
	- зам. начальника управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	Перепелица Т.Д.
	- начальник отдела по учету, распределению, обмену и приватизации жилья городского совета;

	Решетняков А.А.
	- зам. начальника Лисичанского ГО УМВД Украины в Луганской области (по согласованию).

Управляющий делами

В.Н. Анцупов